[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25.06.2021 г                                           №  39

Об отмене постановления
Администрации Лехминского
 сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 10.05.2016г. № 16
Рассмотрев Протест прокуратуры от 21.06.2021г. № 02-29-2021 на постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» от 10.05.2016г. № 16, Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Отменить постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области ««Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» от 10.05.2016г. № 16.
             2.Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

И.п.Главы муниципального образования
Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                           Н.В. Борисова